神高体連発第 12 号

令和２年６月 26 日

神奈川県高等学校体育連盟加盟校校長 様
神 奈 川 県 高 等 学 校 体 育 連 盟 評 議 員 様

神奈川県高等学校体育連盟
会 長  塩 浦 健 吾

（ 公 印 省 略 ）

令和２年７月以降の神奈川県高等学校体育連盟主催行事について（通知）

 時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より本連盟の活動にご理

解とご協力をいただき感謝申し上げます。
 さて、本連盟では新型コロナウイルス感染拡大防止、子どもたちの安全・安

心な活動の確保の視点から、現在６月末日までの本連盟の主催大会（地区大会

を含む）、事業等を中止すると通知しております。

 その後、令和２年６月 24 日に神奈川県教育委員会より「県立高校等の「通常

登校」の実施時期の前倒しの予定について（通知）」が発出され、６月 29 日から

時差短縮が開始され部活動も条件付きではありますが再開され、７月 13 日から

は通常登校となります。

 このことを踏まえ、本連盟では、次のとおり対応いたします。

 何卒、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

１ ７月末日までの本連盟の主催大会（地区大会を含む）、事業等は中止または

延期とする。

２ ８月から本連盟の主催大会（地区大会を含む）、事業等を各専門部や地区高

体連の状況に応じて、可能な範囲で再開する。
３ 代替大会については、各専門部の状況に応じて対応する。（開催可否につい

て専門部を中心に検討中）
４ 新型コロナウイルス感染拡大の動向によっては、本通知の内容を変更・中止

する場合もある。

                     問い合わせ先
                      神奈川県高等学校体育連盟
                      理事長 松本 哲
                      電 話 045-311-8817

                      ﾌｧｸｼﾐﾘ 045-313-2669